Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ
15 июня 2015 года                              с. Мигна                                № 64-1 р
О назначении даты выборов депутатов

Мигнинского сельского Совета депутатов

Ермаковского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 (ред. от 19.03.2015) "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", п.7 ст. 10, Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 06.04.2015) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь ст. 24 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Мигнинского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края нового созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Красноярского края о дате выборов депутатов Мигнинского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Ермаковской районной общественно-политической газете «Нива».
Глава сельсовета                                                                                  С.В. Югов
Председатель

сельского Совета депутатов                                                         Н.В. Ретунская